
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

1. Identifikace veřejné zakázky a zadavatele  
Veřejná zakázka:  

Název:  „VÍCEMÍSTNÉ VOZIDLO PRO MĚSTSKÉ ZAŘÍZENÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

KARLOVY VARY“  

Druh veřejné zakázky:   dodávky  

Způsob zadávacího řízení:  zakázka malého rozsahu na dodávky s uplatněním výjimky ve smyslu § 

31 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ) 

v platném znění.  

Veřejná zakázka se řídí dokumentem „Zásady pro zadávání veřejných 

zakázek Statutárním městem Karlovy Vary“ vydaným Radou města 

Karlovy Vary a Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro 

programové období 2021 – 2027 vydaným Národním orgánem pro 

koordinaci MMR ČR s účinností od 1. listopadu 2021.   

Zadavatel:  

Název:    Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace 

Sídlo:    Východní 621/16, 360 01 Karlovy Vary  

IČO:    47701277 

Statutární zástupce:  Mgr. Karin Sasáková, ředitelka organizace 

Profil zadavatele:   https://ezak.mmkv.cz/profile_display_540.html 

  

 

2. Oznámení o výběru dodavatele  
Na základě doporučení Komise pro posouzení a hodnocení nabídek z protokolu ze dne 14. 11. 2024 ve 
věci zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem „VÍCEMÍSTNÉ VOZIDLO PRO 
MĚSTSKÉ ZAŘÍZENÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB KARLOVY VARY“ zadávané s využitím výjimky ve smyslu § 31 
ZZVZ, schválil zadavatel Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace nabídku 
dodavatele:   
 
Název:   AUTO EDER, s.r.o.   
Sídlo:   Chebská 392/116b, 360 06 Karlovy Vary  
IČO:   29066476 
Statutární zástupce: Jan Eder, jednatel společnosti   
ID datové schránky:  z8epb42 
Nabídková cena:  1 306 454,00 Kč včetně DPH 
 
 

3. Odůvodnění výběru 
Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace Statutárního města Karlovy Vary jako 
zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zveřejnil dne 22. 10. 2024 na svém profilu zadavatele Výzvu 
k předložení nabídek a zadávací dokumentaci a zároveň přímo oslovil pět dodavatelů, o kterých věděl, 
že předmět jejich podnikání je v souladu s předmětem veřejné zakázky.  Ve lhůtě jím určené, tj. k datu 
11. 11. 2024 do 10:00 hodin zadavatel přijal jedinou nabídku dodavatele Auto Eder, s.r.o.   
 



Komise pro posouzení a hodnocení nabídek na svém jednání dne 14. 11. 2024 zjistila, že dodavatel 
předložil nabídku, která splňuje technické, cenové i obchodní podmínky a požadavky zadavatele a ve 
které dodavatel prokázal svoji kvalifikaci k plnění veřejné zakázky.  
 
Komise proto doporučila zadavateli přijmout nabídku jediného dodavatele Auto Eder, s.r.o., Chebská 
392/116b, 360 06 Karlovy Vary, IČO: 29066476 bez dalšího hodnocení a vyzvat ho k uzavření kupní 
smlouvy.   Zadavatel tak učinil, jak výše ve výroku uvedeno.  
  
 
 
 
V Karlových Varech dne 18. 11. 2024 
        Mgr. Karin Sasáková, 
        ředitelka příspěvkové organizace  


		2024-11-19T09:44:02+0100
	Mgr. Karin Sasáková




